РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от   «29»    ноября  2023г. №315
               с. Кетово
О включении в состав Общественной палаты
Кетовского муниципального округа Курганской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2033г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Закона Курганской области от 05.03.2022г. №2 «О преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Кетовского района Курганской области, во вновь образованное муниципальное образование – Кетовский муниципальный округ Курганской области и внесении изменений в некоторые законы Курганской области», Уставом Кетовского муниципального округа Курганской области, руководствуясь решением Думы Кетовского муниципального округа Курганской области от 30.08.2023г. №291 «Об Общественной палате Кетовского муниципального округа Курганской области» Дума Кетовского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
1. Включить в первый  состав Общественной палаты Кетовского муниципального округа Курганской области следующих граждан:
-  Анощенко Николая Петровича – члена союза писателей России (по согласованию);
- Леонова Валентина Степановича – ветерана труда, пенсионера (по согласованию);
- Безносову Оксану  Владимировну – директора МКУ «Кетовская ЦБС» (по согласованию);
-  Казантаева Ашимкана Касымкановича – ветерана труда, пенсионера, председателя Общественного Совета при ОМВД России «Кетовский» (по согласованию);
-  Белоусова Андрея Дмитриевича – Почетного гражданина Кетовского района, директора Каширинского литературного музея им.Кюхельбекера (по согласованию).
2. Признать утратившим силу решение Кетовской районной Думы от 28.04.2021г. №47 «О включении в состав Общественной палаты Кетовского района».

3. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Кетовского муниципального округа в сети «Интернет».

Председатель Думы Кетовского

муниципального округа Курганской области                                                        Л.Н. Воинков

Глава Кетовского муниципального округа

Курганской области                                                                                                 О.Н. Язовских
Н.А. Муравьева
2-35-84
Разослано по списку (см. на обороте)